关于2015年春季毕业研究生档案邮寄的补充通知
2015年春季毕业研究生：

因以下原因--------

1、 我校2014年科级干部调整，原负责研究生学生工作的余庆东老师调往我校图书馆，原工作由肖怡老师接任；

2、 我校由2015年1月19日放假；

3、 研究生档案中的党员材料目前尚有7个学院未将材料交来汇总；

4、 部分研究生寒假期间办理毕业派遣改派，档案邮寄地址待定；

5、 部分考博的同学，考博录取情况待定。

故2015年春季毕业研究生的档案邮寄时间推迟至下学期开学初（3月2日）。

特此通知！

                              党委研究生工作部

                               2014年1月17日